
令和 7年 1月 29 日 

公益社団法人玉川法人会 会員 各位 

                         公益社団法人玉川法人会 

                         第 5 支部長  永田 登一 

                   斎藤 梨生希 

［第 5支部公益事業/講演会企画］ 

ボイストレーニング講演会のご案内 

平素より当支部の活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 第 5 支部では、このたび、ヴォーカル＆メンタルトレーナー京田未歩先生を講師にお

迎えし、下記のとおり、ボイストレーニング講座を開催いたします。 

京田先生は、昨年 10 月、北沢タウンホールで開催された SKT 連絡会でも講演され、

大変ご好評をいただいた実績もお持ちです。 

歌うことを通じて、心身ともに解放し、新しいご自分を発見してみませんか。もちろ

ん、どなたでも参加いただけます。 

講演後には軽食＆お飲み物のご用意も企画しております。 

ぜひ、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

日 時： 令和 7 年 3 月 7 日（金）午後 6時 30 分～ 

     午後 8時ころ閉会後、軽食・飲み物によるミニ懇親会予定 

参加費： 無料 

場 所： 世田谷区立 上用賀アートホール 

     〒158-0098 東京都世田谷区上用賀 5丁目 14-1 

03-3708-4455 

演 題： 「やってみよう！ボイストレーニング 

      ～みんなで歌おう『どんなときも。』～」（仮題） 

講 師： 京田 未歩 先生 
   （略歴） 

2001 年ポニーキャニオンからメジャーデビュー。2009 年からボイストレーナーをスタートし、現

在はプロを中心にボイスレッスンとメンタルカウンセリングを行う。「身体と心が健康に繋がる」

として心理カウンセラーなどの資格を取得。発声科学に基づいた音声アプローチと、心理学、東

洋医学などの観点から見たメソッドでレッスンを行う。 

 

出席いただける方は 2 月 28 日（金）までに玉川法人会事務局へ FAX またはメールで 

ご返信ください。欠席される方は返信の必要はございません。 

法人会事務局 ＦＡＸ ３７０７－４９９２ （TEL ３７０７－８６６８） 

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

3 月 7 日（金）の第 5 支部講演会企画に出席します。 

会社名                氏名             


